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Pana Mariusza Sarny

Zapytanie

W sprawie konieczności utwardzenia powierzchni przy budynku OSP w Bartodziejach 
w pobliżu skrzyżowania dróg gminnych poprzez położenie warstwy bitumicznej
Szanowny Panie Wójcie!
Realizując mandat radnego, zgodnie z art. 24 ustęp 3 - 7 ustawy o samorządzie gminnym, 
w imieniu mieszkańców Sołectwa w Bartodziejach zwracam się z zapytaniem dotyczącym 
utwardzenia powierzchni przy budynku OSP.
Stan faktyczny -  uzasadnienie:

1. W chwili obecnej znajduje się tam przystanek autobusowy (zakręcają autobusy: 
szkolne, pracownicze i inne a także samochody dostarczające towar do sklepu).

2. Zatrzymują się też inne pojazdy samochodowe gdzie kierowcy, mieszkańcy dokonują 
zakupów w tutejszym sklepie a także samochody ciężarowe i pojazdy rolnicze.

3. Zagłębienia (doły) i inne nierówności jakie są obecnie na tej powierzchni w porze 
letniej suchej wywołują nadmierny kurz a gdy pada deszcz powstają kałuże z wodą 
(błoto).

4. Mieszkańcy m. Bartodzieje i ja jako radny chcemy aby odnowiony budynek OSP, 
który jest własnością gminy wyglądał estetycznie i chcemy aby było estetycznie 
wokół niego.

5. Jest to centrum m. Bartodzieje i powinno być wizytówką promującą gminę 
Masłowice.

Kierowane w 2019/2020 roku pisma do Wójta Gminy uwzględniające postulaty mieszkańców 
m. Bartodzieje (stosowna uchwała Zebrania Wiejskiego) a także pisma radnego gminy 
z propozycjami rozwiązania tego problemu nie przyniosły do tej pory efektów.
Nadmieniam, że podłoże na tej powierzchni wykonane było w poprzednich latach 
i można na nie z powodzeniem położyć warstwę bitumiczną około 4 cm tak jak to wykonane 
jest przy budynkach OSP: w Korytnie, Kraszewicach, Chełmie itd.
W imieniu mieszkańców, chciałbym zapytać kiedy zostaną podjęte ostatecznie 
działania przez Wójta Gminy i w jakim terminie zostanie wykonane utwardzenie 
tei powierzchni.
Proszę o pisemną informację o podjętych działaniach oraz zamieszczenia zapytania jak 
i udzielenie odpowiedzi na stronie BIP Urzędu Gminy Masłowice.
Do zapytania załączam dokumentację fotograficzną.
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Zdjęcie 1 -  Budynek OSP -  Przed budynkiem widoczny plac do utwardzenia

Zdjęcie Nr 2 po przebudowie dróg gminnych 17.12.2020 r. -  w głębi widoczny 
nie utwardzony plac przy budynku OSP, pobocze nieutwardzone (błoto).
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